
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 

 

П О С Т А Н О В А  
 

__ год. __ хв.  № 51 

19 вересня 2015 року  

 

Про внесення змін до постанови  

Харківської обласної виборчої комісії “Про попередній розподіл обов’язків 

членів Харківської обласної виборчої комісії та закріплення членів обласної 

виборчої комісії за адміністративно-територіальними одиницями” від 08 вересня 

2015 року № 40 (зі змінами, внесеними Постановою Харківської обласної виборчої 

комісії № 48 від 15 вересня 2015 року) 

З метою забезпечення ефективної реалізації повноважень Харківської обласної 

виборчої комісії, відповідно до статті 20 та частин першої, другої статті 25 Закону України 

«Про місцеві вибори», Харківська обласна виборча комісія постановляє: 

 1. Викласти пункт 18 постанови Харківської обласної виборчої комісії “Про 

попередній розподіл обов’язків членів Харківської обласної виборчої комісії та 

закріплення членів обласної виборчої комісії за адміністративно-територіальними 

одиницями” від 08 вересня 2015 року № 40 (зі змінами, внесеними Постановою 

Харківської обласної виборчої комісії № 49 від 15 вересня 2015 року) у наступній 

редакції: 

“18.

  
Шилов 

Валерій 

Володимирович 

Забезпечення контролю за використанням коштів виборчих 

фондів політичних партій, моніторингу джерел надходження 

на них коштів. 

Координація підготовки членів виборчих комісій, інших 

організаторів виборів. Забезпечення здійснення заходів щодо 

підвищення правової культури учасників виборчого процесу. 

Координація підготовки та проведення місцевих виборів на 

виборчих дільницях, зокрема питання утворення виборчих 

округів, утворення і діяльності виборчих комісій. Питання 

утворення і діяльності дільничних виборчих комісій в 

лікувальних закладах, інших місцях тимчасового перебування 

виборців (громадян) з обмеженими можливостями 

пересування. ” 

 

 

Голова Харківської обласної  

виборчої комісії            О. Коновал 


